
ZARZĄDZENIE NR 261/16
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 29 lutego 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2016 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (j.t. Dz.U. z 2013 r., 
poz. 885 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 
2015 r., poz. 1515 ze zm.) oraz § 15 ust. 2 uchwały Nr XVI/103/15 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 30 
grudnia 2015 roku w sprawie budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2016 rok, Burmistrz Stronia Śląskiego 
zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2016, zgodnie z 
Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2016, zgodnie z 
Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zmienia się treść Załącznika Nr 6 dot. dochodów i wydatków z tytułu zadań zleconych Gminie Stronie 
Śląskie z zakresu administracji rządowej na 2016 rok do Uchwały Budżetowej Nr XVI/103/15 Rady Miejskiej 
Stronia Śląskiego z dnia 30 grudnia 2015 roku, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą: planowane dochody 24 344 682,00 zł, planowane 
wydatki 22 711 482,00 zł, planowana nadwyżka 1 633 200,00 zł.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji   
Publicznej.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: 8B55A3EF-C083-44E7-830B-F2C211ED430C. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 261/16 z dnia 29.02.2016 r.
Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2016 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 2 875 000,002 255 047,00 5 130 047,00

85295 Pozostała działalność 2 875 000,00 2 919 000,0044 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 2 875 000,00 2 875 000,00

21 469 682,00 24 344 682,002 875 000,00Razem:

Id: 8B55A3EF-C083-44E7-830B-F2C211ED430C. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 261/16 z dnia 29.02.2016 r.
Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2016 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
020 Leśnictwo 0,0022 000,00 22 000,00

02001 Gospodarka leśna - 100,00 9 900,0010 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 - 100,00 9 900,00

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 100,00 12 100,0012 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 100,00 12 100,00

600 Transport i łączność 0,00763 500,00 763 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 763 200,00763 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 800,00 2 800,00

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 - 2 800,00 37 200,00

630 Turystyka 0,00701 100,00 701 100,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 695 100,00695 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 30,00 30,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 10,00 10,00

4260 Zakup energii 4 000,00 20 000,00 24 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 620,00 - 20 340,00 33 280,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 300,00 1 300,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00284 250,00 284 250,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 224 250,00224 250,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 200,00 100,00 300,00

4430 Różne opłaty i składki 9 000,00 - 100,00 8 900,00

710 Działalność usługowa 0,00162 300,00 162 300,00

71035 Cmentarze 0,00 11 340,0011 340,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 840,00 - 280,00 2 560,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00 280,00 5 280,00

750 Administracja publiczna 0,004 435 917,00 4 435 917,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 76 972,0076 972,00

Id: 8B55A3EF-C083-44E7-830B-F2C211ED430C. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 - 100,00 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 100,00 600,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 150 600,002 150 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 30 000,00 - 40,00 29 960,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 600,00 40,00 2 640,00

75095 Pozostała działalność 0,00 1 850 100,001 850 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 100,00 1 000,00 13 100,00

4430 Różne opłaty i składki 18 770,00 - 1 000,00 17 770,00

851 Ochrona zdrowia 0,00212 000,00 212 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 183 300,00183 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 1 950,00 4 950,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 800,00 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 100,00 - 2 750,00 5 350,00

852 Pomoc społeczna 2 875 000,002 756 847,00 5 631 847,00

85295 Pozostała działalność 2 875 000,00 2 950 400,0075 400,00

3110 Świadczenia społeczne 75 000,00 2 818 000,00 2 893 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 23 000,00 23 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 200,00 4 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 600,00 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 15 360,00 15 760,00

4260 Zakup energii 0,00 1 800,00 1 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 40,00 40,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 12 000,00 12 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,002 427 096,54 2 427 096,54

90095 Pozostała działalność 0,00 191 496,54191 496,54

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 900,00 6 000,00 25 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 100,00 - 6 000,00 15 100,00

19 836 482,00 22 711 482,002 875 000,00Razem:

Id: 8B55A3EF-C083-44E7-830B-F2C211ED430C. Podpisany Strona 2



Id: 8B55A3EF-C083-44E7-830B-F2C211ED430C. Podpisany Strona 1



Id: 8B55A3EF-C083-44E7-830B-F2C211ED430C. Podpisany Strona 2



Id: 8B55A3EF-C083-44E7-830B-F2C211ED430C. Podpisany Strona 3



Id: 8B55A3EF-C083-44E7-830B-F2C211ED430C. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie

do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 261/16 z 29 lutego 2016 roku w sprawie zmian w
budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2016 rok.

I ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW / WYDATKÓW o kwotę 2 875 000,00 zł.

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA

* Zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 85295 zgodnie z pismem Wojewody
Dolnośląskiego znak: FB-BP.3110.12.2015.KSz z 23.02.2016 r. na realizację Programu Rodzina 500 Plus,
w tym zgodnie z art. 53 ust. 2 na wdrożenie ustawy z dnia 11.02.2016 roku o pomocy państwa w
wychowaniu dzieci (Dz. U. z 2016 r., poz.195).

II PRZENIESIENIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI I PARAGRAFAMI W RAMACH
TEGO SAMEGO DZIAŁU KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Dział 020 LEŚNICTWO

* Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w rozdz. 02001 i 02002 w celu zabezpieczenia
środków na nadzór nad gospodarką leśną (wynagrodzenie).

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

* Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w rozdz. 60016 w celu zabezpieczenia środków na
odśnieżanie (umowa z osobą fizyczną).

Dział 630 TURYSTYKA

* Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w rozdz. 63003 w celu prawidłowego
zaklasyfikowania wydatków na działania z zakresu upowszechniania turystyki (tłumaczenia, energia w
obiektach, utrzymanie tablic informacyjnych - abonament).

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA

* Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w rozdz. 70005 dot. gospodarki mieszkaniowej -
wydanie opinii.

Dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

* Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w rozdz. 71035 w zabezpieczenia środków na
wywóz odpadów z cmentarza.

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

* Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w rozdz. 75011, 75023 i 75095 w związku z
zabezpieczeniem środków na wydatki USC, na wywóz odpadów w UM i na pozostałe wydatki
administracyjne.

Dział 851 OCHRONA ZDROWIA

* Przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85154 w celu prawidłowego
zaklasyfikowania wydatków z zakresu przeciwdz. alkoholizmowi (pochodne od umów na prowadz. świetlic
i punktu konsult.)

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

* Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w rozdz. 90095 w celu zabezpieczenia środków na
wynagrodzenia zw. z utrzymaniem wiat.

Ogółem kwota planu dochodów i planu wydatków budżetowych uległa zwiększeniu o 2 875 000,00 zł.

Id: 8B55A3EF-C083-44E7-830B-F2C211ED430C. Podpisany Strona 1




